

ROZPOČET

Stavba: Velké Meziříčí – rekonstrukce vodovodu ul. Nad Pilou

Objekt: Vodovodní přípojka DN100

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce

14 396,93

19	113107223R0 0	Odstranění podkladu nad 200 m ² , kam. drcené tl. 30 cm	m ²	8,40000	75,00	630,00	
1	119001401R0 0	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	1,20000	235,00	282,00	
2	119001421R0 0	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,20000	190,00	228,00	
3	130001101R0 0	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m ³	2,40000	288,00	691,20	
4	132201213R0 0	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 10000 m ³ , STROJNĚ	m ³	3,78000	120,00	453,60	
5	132301213R0 0	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 4 do 10000 m ³ , STROJNĚ	m ³	8,82000	140,00	1 234,80	
6	151101101R0 0	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m ²	25,20000	32,00	806,40	
7	151101111R0 0	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m ²	25,20000	12,00	302,40	
8	161101101R0 0	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m ³	12,60000	10,00	126,00	
11	162201152R0 0	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m ³	11,76000	56,80	667,97	
9	162701105R0 0	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m ³	12,60000	144,00	1 814,40	
12	171201101R0 0	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m ³	11,76000	12,00	141,12	
14	171201201R0 0	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m ³	12,60000	8,00	100,80	
16	174101101R0 0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	8,40000	118,00	991,20	
17	175101101R0 0	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m ³	3,36000	188,00	631,68	
18	181101102R0 0	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m ²	8,40000	16,00	134,40	
15	199000005R0 0	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	22,05000	100,00	2 205,00	
20	58337332	Štěrkopisek frakce 0-22 C	T	5,71200	155,00	885,36	
21	58344199	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	T	14,28000	145,00	2 070,60	

4 Vodorovné konstrukce

418,32

22	451573111R0 0	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m ³	0,84000	498,00	418,32	
----	------------------	--	----------------	---------	--------	--------	--

5 Komunikace

1 638,00

23	564871116	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m ²	8,40000	195,00	1 638,00	
----	-----------	--	----------------	---------	--------	----------	--

8 Trubní vedení

15 682,60

28	--	EU 100 waga	kus	1,00000	4 990,00	4 990,00	
29	--	MMK 100, 45°	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
30	-"	Hrdlové trouby z tvárné litiny DN 100 mm, C 100 , hrdlo TYTON	m	6,00000	695,00	4 170,00	
26	852261121R0 0	Montáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu DN 100	kus	6,00000	155,00	930,00	
27	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých DN 100 mm	kus	3,00000	360,00	1 080,00	
24	892271111R0 0	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	6,00000	13,10	78,60	
25	892372111R0 0	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	1,00000	1 950,00	1 950,00	
31	899721112R0 0	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	6,00000	5,00	30,00	
32	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií š.34 cm	m	6,00000	9,00	54,00	

97 Prorážení otvorů

1 351,73

33	979082213R0 0	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,53600	56,00	254,02	
34	979082219R0 0	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	40,82400	18,00	734,83	
35	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	4,53600	80,00	362,88	

M21 Elektromontáže

205,26

37	210800527R0 0	Vodič nn a vn CY 6 mm ² uložený volně	m	6,60000	15,10	99,66	
38	34140844	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6mm ²	m	6,60000	16,00	105,60	

Celkem

33 692,84